burster präzisionsmeßtechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
✆
87
18
Direktkontakt
07224/645 -45
oder -57

Option V003
Verstellgeschwindigkeit bis max. 10 m/s
Bestellbeispiele
1. Potentiometrischer Wegsensor Typ 8718-500
Standardausführung, Messbereich 500 mm
2. Potentiometrischer Wegsensor Typ 8718-500-V003
Messbereich 500 mm,
Verstellgeschwindigkeit bis 10 m/s
Zubehör
Gegenstecker (Kabelkupplung 5-polig) Typ 9991
1 Stück ist im Lieferumfang enthalten
Anschlusskabel, Länge 3 m, ein Ende frei Typ 99130
Verbindungskabel für burster-Tischgeräte
mit 12-poligen Steckeranschluss, Länge 3 m Typ 99132
Verbindungskabel
für DIGIFORCE® 9310, Länge 3 m Typ 99209-591A-0090030
Montagebügel (1 Satz ist im Lieferumfang enthalten)
für Aufnehmer bis 750 mm Messlänge* Typ 87018
für Aufnehmer von 1000 bis 2000 mm Messlänge** Typ 87019
*(1 Satz = 2 Stück), **(1 Satz = 3 Stück)
Versorgegeräte, Verstärker und Prozessüberwachungsgeräte, wie z.B.
Prozesswertanzeiger Typ 9162, Modulverstärker 9243 oder
DIGIFORCE®, siehe Produktgruppe 9 des Katalogs.
Werkskalibrierschein
Kalibrierung eines Sensors oder einer Messkette in 20%-Schritten des
Messbereichs (6 Messpunkte).
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir
ab 5 Stück 3 %        .  ab 8 Stück 5 %      .  ab 10 Stück  8 % Rabatt.
Mengenrabatte für größere Stückzahlen und Abrufaufträge auf Anfrage.
Maße
Schleiferblock mit Kugelkupplung
Bestellbezeichnung
8718- 100 150 200 300 400 500 600 750 1000 1250 1500 1750 2000
           Empfohlene Beschaltung               Anschlussbelegung
1 (-)
3  (+)
2
+
< 0,1 µA
-
+
-
axial verschiebbare Bügel
5 5 7,515M 5 x 20
24 2590
B
A